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Curriculum Vitae  

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Skënder Dinellari 

Addresa Rr. “Mihal Ciko”,Nr.7, Korcë, Albania  

Telefoni(at)    00355676262777   

  

E-mail skerdidinellari@yahoo.com 

Shtetësia Shqiptar 

Data e lindjes 01.03.1994 

Gjinia Mashkull 

 

 

Përvoja e Punës 

 

10.01.2019 - 31.03.2019 

 

05.12.2019 – 31.12.2019 

06.01.2020 – 31.12.2020 

05.01.2021 – 31.12.2021 

05.01.2022 – 21.02.2023 

22.02.2023- ne vazhdim 

 

 

Përgjegjës i Sektorit Ligjor Pranë Institucionit të Ekzekutimit të                                    

Vendimeve Penale Korcë 

Specialist me kontratë pranë DVASHK- Korcë.  

Specialist me kontratë pranë DVASHK- Korcë. 

Specialist me kontratë pranë DVASHK- Korcë. 

Specialist me kontratë pranë DVASHK- Korcë. 

Përgjegjës në Sektorin e Regjistrimit dhe Shërbimeve të Kadastrës. 

  

                                     Arsimi 

 

2009-2012 

 

-Arsimin e mesëm pranë gjimnazit: “Raqi Qirinxhi”, Korçë 

2012-2016 
 

2016-2018   

-Arsimi e lartë, Bachelor në Fakultetin eDrejtësisë,    

   Universiteti I Tiranës 

-Arsimin e lartë, Master I Shkencave në drejtësi, në e drejtë publike. 

 

Kualifikime  të tjera 

 

 

  -Certifikate, titulli “Avokat” nr. License 10757 

 

Gjuha Amtare Shqip 

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të 

shkruarit 

  Dëgjim Lexim Ndërveprim 

folës 

Prodhim folës  

Gjuha Angleze  
 

Shumë 

mirë 
 Shumë mirë  Mirë  Shumë mirë  

Shumë 

mirë 

Gjuha Frënge  
 

Shumë 

mirë 
 Shumë mirë  Mirë  Mirë  Mirë 
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Aftësi sociale  

 

 

 

Certifikate e mbrojtjes së 

gjuhës të huaj  

Aftësi komunikuese shumë të mira. Aftësi organizuese dhe adaptim në 

punën në grup, Menaxhim dhe përballim me sukses i veshtiresive gjate 

punimeve te ndryshme te projekteve. 

 

TOEIC,     Viti - 2016  

DELF B2  Viti – 2012  

 

  

Aftësi teknike dhe 

kompetenca  

Njohje dhe përdorim mjaft i mirë i programeve kryesore kompjuterike si : 

Paketa Microsoft office (Ëord, Exel, Poëer Point), email etj 

 


